２０１５年４月９日

各  位

                             株式会社 コ ッ ク ス

                             代表取締役社長      吉竹 英典

                             （JASDAQ・コード番号：９８７６）

                             問合せ先

                             取締役経営管理部長    速水 英樹

                             （ＴＥＬ：０３－５８２１－６０７０）

役員候補の決定について

 当社は、２０１５年４月９日開催の取締役会において、２０１５年５月２２日開催予定の定時株主総会

に付議する取締役及び監査役の候補について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補

  吉 竹 英 典（重任） （現 代表取締役社長）

  東 野 敏 明（重任） （現 取締役 ikka事業部長）

  速 水 英 樹（重任） （現 取締役経営管理部長）

  新 田 卓 治（新任） （現 ikka事業部営業部長）

  田 中 恒 星（新任） （現 人事総務部次長）

２．監査役候補

  武 田 喜 治（重任） （現 監査役）

  河 本 昌 彦（新任） （現 イオン㈱財務部）

  平 野 雅 彦（新任） （現 イオン㈱関連企業部）

３．退任予定取締役

  高 見  明 （取締役人事総務部長）

  臼 井 一 秀（取締役）

４．退任予定監査役

  廣 瀬 時 夫（非常勤監査役）

  藤 永 一 成（非常勤監査役）

※  新任取締役候補者の略歴  ※

  新 田 卓 治   １９６０年 ２月 ２日生

 （しんでん たくじ）  １９８３年 ３月  ㈱タカキュー入社

            ２００１年 ２月  ㈱ブルーグラス（現㈱コックス）ＢＧ東北営業部長

            ２００８年 ２月  同社ボザール事業部長

            ２０１１年 ２月  ㈱コックス特別対策グループ営業部長

            ２０１２年 ４月  当社カレント事業部長

            ２０１４年 ５月  当社 ikka事業部営業部長（現任）

  田 中 恒 星   １９６５年 ２月１６日生

（たなか こうせい）  １９８７年 ３月  ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

            １９９６年 ４月  同社人事企画室

            ２００５年 ３月  イオングッドライフクラブ事務局長

            ２００７年 ９月  イオン㈱西日本カンパニー人事教育部長

            ２０１１年 ２月  イオンリテール㈱中四国カンパニー人事教育部長

            ２０１２年 ９月  イオン㈱グループ人事戦略チームリーダー

            ２０１４年 ４月  ㈱コックス人事総務部次長（現任）

※  新任監査役候補者の略歴  ※

  河 本 昌 彦   １９７４年 ６月１６日生

（こうもと まさひこ） １９９８年 ４月  ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

            ２００３年 ９月  同社経営監査部

            ２０１０年 ３月  同社社内制度国内留学（慶応義塾大学大学院）

            ２０１２年 ４月  同社財務部（現任）

  平 野 雅 彦   １９６２年 １月 ４日生

（ひらの まさひこ）  １９８６年 ３月  ジャスコ㈱(現イオン㈱)入社

            １９９５年 ３月  同社社内制度国内留学（慶応義塾大学大学院）

            １９９７年 ３月  同社経理部

            ２００３年１０月  台湾イオン出向

            ２００８年 ５月  イオン㈱経理部

            ２０１２年 ４月  イオングループ中国本社出向

            ２０１５年 ２月  イオン㈱関連企業部（現任）

以 上